TRUCK@VEENDAM

H.T.F. Heiwo HTF 2 axle Frigo trailer 1 axle steering Carrier
Vector city dubbele verdamper APK 03-2026

Algemene kenmerken

Merk

Subcategorie
Kentekenplaat
Bouwjaar

Datum eerste registratie
Conditie

Algemene staat

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVvW

Lengte
Breedte

Serienummer

H.T.F. Heiwo

Koel-vries

OL-26-JR

2011

25-05-2011

Gebruikt

Goed

by wologes borekbour v 30 - 0

TRUCK mvﬁnm

[a][w

| BEE8

8.700kg
21.300kg
30.000kg
1.281cm
260cm

XL9HTFD1130067061



H.T.F. Heiwo HTF 2 axle Frigo trailer 1 axle steering Carrier
Vector city dubbele verdamper APK 03-2026

Technische specificaties

Aantal assen

Accessoires

e Centraal smeersysteem
e Lucht veringsysteem

e Laadklep

e Schijfremmen
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